Datasheet-SICOM6424SM-V1.0
- 1 -
SICOM6424SM
网管型模组化三层千兆工业以太网交换机
=============================
产品特性
 最多可以支持 24 个百兆光纤接口,4 个千兆光纤接口
 支持 DT-Ring 协议族（冗余时间<50ms）,STP/RSTP/MSTP/VRRP 等多种冗余协议

- 4 -
=============================
订购信息
 推荐型号
产品型号 产品说明
SICOM6424SM
3 个 10/100M 接口扩展槽位,1 个千兆接口的扩展槽位,
电源提供 24VDC,48VDC,110VDC,220VAC/DC
SM6.2-8TX 提供 8 个 10/100Base-TX 自适应 RJ45 接口
SM6.2-8S(M) 提供 8 对 100Base-FX 的单(多)模光口(FC/SC/ST 任选)
SM6.2-4S(M)-4TX
提供 4 对 100Base-FX 的单(多)模光口(FC/SC/ST 任选),
4 个 10/100Base-TX 自适应 RJ45 接口
SM6.2-4GX  提供 4个 SFP 千兆接口
SM6.2-4GE  提供 4个 10/100/1000Base-TX 接口
 更多产品信息,请登录公司网站或询销售代表
选购配件
99010101 SM-GSFP-TX/RJ45     SFP 模块,1 个 10/100/1000M 以太网电口,RJ45 接头,100m
24061024 SM-GSFP-LX/LC-550 SFP 模块,1 个 1000M 以太网多模光口,LC 接头,波长 1310nm,550m
24061015 SM-GSFP-LX/LC-10     SFP 模块,1 个 1000M 以太网单模光口,LC 接头,波长 1310nm,10km
24061016 SM-GSFP-LH/LC-40     SFP 模块,1 个 1000M 以太网单模光口,LC 接头,波长 1310nm,40km
24061017 SM-GSFP-ZX/LC-60     SFP 模块,1 个 1000M 以太网单模光口,LC 接头,波长 1550nm,60km
24061018 SM-GSFP-ZX/LC-80     SFP 模块,1 个 1000M 以太网单模光口,LC 接头,波长 1550nm,80km